
Põlva maakonna koolinoorte kergejõustiku 

meistrivõistlused
18.jaanuaril 2012.a. Võru Spordikeskus

T&P C 1999 ja hiljem T&P A 1995 - 1996

T&P B 1997 - 1998 T&P J 1994 ja varem (19.aastased ja nooremad)

Koht Võistleja Vanuseklass Kool tulemus finaal

TC 60m

1 Keiu Savik 1999 Värska G 09,11 9,09
2 Laura Nagel TC Põlva ÜG 09,30 9,09
3 Adriana Konsing TC Räpina ÜG 09,30 9,35
4 Renate-Ly Mehevets 1999 Mooste PK 09,39 9,42
5 Kristel Kõivo TC Värska G 09,64 9,55
6 Marju Krull Mooste PK 09,66 9,75
7 Karoli Villako TC Põlva ÜG 09,84
8 Kerli Rand TC Põlva ÜG 09,89
9 Elis Ehrlich    2000 Vastse-Kuuste 09,91
10 Carolin Lumi TC Saverna PK 10,06
11 Grete Aust TC Põlva ÜG 10,07
12 Maia Mustimets TC Värska G 10,07
13 Alina Poduškina TC Räpina ÜG 10,10
14 Sirli Keel 1999 Tilsi PK 10,10
15 Gerli Männiste 1999 Tilsi PK 10,16
16 Deiny Raudsepp 2000 Räpina ÜG 10,51
17 Madli Rebane TC Põlva ÜG 10,60
18 Piret Puurmaa TC Räpina ÜG 10,61
19 Jaana Jermotsenko 2000 Mikitamäe K 10,66
20 Ulvi Eit TC Saverna PK 11,02
21 Elenete Hellat  Mikitamäe K 11,16
22 Ave-Liis Laas TC Põlva ÜG 12,75
vv Stefani Vissel 1999 Võru SK 08,84

TC kaugus

1 Maia Mustimets TC Värska G 4.11
2 Adriana Konsing TC Räpina ÜG 4.00
3 Laura Nagel TC Põlva ÜG 3.89
4 Kerli Rand TC Põlva ÜG 3.77
5 Kristel Kõivo TC Värska G 3.77
6 Keiu Savik 1999 Värska G 3.73
7 Karoli Villako TC Põlva ÜG 3.68
8 Elis Ehrlich    2000 Vastse-Kuuste 3.68
9 Alina Poduškina TC Räpina ÜG 3.64
10 Renate-Ly Mehevets 1999 Mooste PK 3.61
11 Grete Aust TC Põlva ÜG 3.60
12 Gerli Männiste 1999 Tilsi PK 3.56
13 Carolin Lumi TC Saverna PK 3.49
14 Sirli Keel 1999 Tilsi PK 3.41
15 Jaana Jermotsenko 2000 Mikitamäe K 3.35
16 Deiny Raudsepp 2000 Räpina ÜG 3.35
17 Piret Puurmaa TC Räpina ÜG 3.28



18 Ulvi Eit TC Saverna PK 2.99
19 Madli Rebane TC Põlva ÜG 2.97
20 Elenete Hellat  Mikitamäe K 2.93
vv Stefani Vissel 1999 Võru SK 4.82

TC kõrgus

1 Adriana Konsing TC Räpina ÜG 1.30
2 Laura Nagel TC Põlva ÜG 1.30
3 Maia Mustimets TC Värska G 1.25

4.-5. Carolin Lumi TC Saverna PK 1.10
4.-5. Elis Ehrlich    2000 Vastse-Kuuste 1.10

6 Alina Poduškina TC Räpina ÜG 1.05
7 Deiny Raudsepp 2000 Räpina ÜG 1.05
8 Piret Puurmaa TC Räpina ÜG 1.05
9 Ulvi Eit TC Saverna PK 1.00
vv Stefani Vissel 1999 Võru SK 1.40
vv Ave Järviste TC Võru SK 1.10

TC 600m

1 Keiu Savik 1999 Värska G 1.58,58
2 Renate-Ly Mehevets 1999 Mooste PK 2.04,72
3 Kristel Kõivo TC Värska G 2.08,25
4 Sirli Keel 1999 Tilsi PK 2.09,46
5 Karoli Villako TC Põlva ÜG 2.10,02
6 Ave-Liis Laas TC Põlva ÜG 2.14,61
7 Maia Mustimets TC Värska G 2.22,98
8 Gerli Männiste 1999 Tilsi PK 2.23,65
9 Carolin Lumi TC Saverna PK 2.24,56
10 Madli Rebane TC Põlva ÜG 2.25,23
11 Marju Krull Mooste PK 2.28,53

PC 60m

1 Kevari Ploompuu 1999 Põlva ÜG 08,67 8,59
2 Rene-Kristjan Jüriöö PC Põlva ÜG 08,82 8,77
3 Reimo-Taavi Lõbu 1999 Põlva ÜG 08,94 8,97
4 Vaido Konsap PC Räpina ÜG 09,32 9,19
5 Karel Sander Kljuzin PC Värska 09,22 9,35
6 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 09,27 9,40
7 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 09,33
8 Egert Naruson PC Värska 09,37
9 Taiger Kala PC Räpina ÜG 09,49
10 Oliver Kruusamägi PC Räpina ÜG 09,65
11 Jaan Haavistu 1999 Tilsi PK 09,81
12 Peeter Samoldin PC Räpina ÜG 10,20
13 Laur Lilleoja 1999 Kanepi G 10,27
14 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 10,32
15 Erich Koiva 2001 Vastse-Kuuste 10,47
16 Kristjan Juronen PC Saverna PK 11,33
17 Sander Toobre 2003 Mikitamäe K 11,58
18 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe K 11,87



19 Joosep Molodõk 2003 Mikitamäe K 12,17
vv Kris-Robin Sirge 1998 Võru SK 08,62
vv Erki Ernits 1999 Võru SK 08,84
vv Rene Mõttus 1999 Võru SK 09,05
vv Joosep Kikas 2000 Võru SK 09,24
vv Carl Ülejõe 1999 Võru SK 09,44
vv Sõren Veiolainen 2000 Võru SK 09,50
vv Andre Viitkin 2000 Võru SK 09,60

PC kaugus

1 Karel Sander Kljuzin PC Värska 4.75
2 Reimo-Taavi Lõbu 1999 Põlva ÜG 4.60
3 Rene-Kristjan Jüriöö PC Põlva ÜG 4.42
4 Kevari Ploompuu 1999 Põlva ÜG 4.42
5 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 4.20
6 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 4.18
7 Egert Naruson PC Värska 4.12
8 Jaan Haavistu 1999 Tilsi PK 3.98
9 Wiido Konsap PC Räpina ÜG 3.96
10 Oliver Kruusamägi PC Räpina ÜG 3.95
11 Taiger Kala PC Räpina ÜG 3.80
12 Laur Lilleoja 1999 Kanepi G 3.75
13 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 3.69
14 Peeter Samoldin PC Räpina ÜG 3.64
15 Erich Koiva 2001 Vastse-Kuuste 3.60
16 Kristjan Juronen PC Saverna PK 3.00
17 Joosep Molodõk 2003 Mikitamäe K 2.60
18 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe K 2.52
19 Sander Toobre 2003 Mikitamäe K 2.27
vv Rene Mõttus 1999 Võru SK 4.56
vv Kris-Robin Sirge 1998 Võru SK 4.55
vv Erki Ernits 1999 Võru SK 4.53
vv Andre Viitkin 2000 Võru SK 4.29
vv Sõren Veiolainen 2000 Võru SK 4.12
vv Joosep Kikas 2000 Võru SK 4.12
vv Carl Ülejõe 1999 Võru SK 3.94
vv Romet Parv 2000 Võru SK 3.78

PC kõrgus

1 Reimo-Taavi Lõbu 1999 Põlva ÜG 1.45
2 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 1.30
3 Wiido Konsap PC Räpina ÜG 1.25
4 Oliver Kruusamägi PC Räpina ÜG 1.20
5 Taiger Kala PC Räpina ÜG 1.10
6 Peeter Samoldin PC Räpina ÜG 1.10
vv Joosep Kikas 2000 Võru SK 1.25
vv Sõren Veiolainen 2000 Võru SK 1.20



PC 600m

1 Karel Sander Kljuzin PC Värska 1.52,80
2 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 1.56,74
3 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 1.57,22
4 Jaan Haavistu 1999 Tilsi PK 2.00,57
5 Reimo-Taavi Lõbu 1999 Põlva ÜG 2.01,43
6 Rene-Kristjan Jüriöö PC Põlva ÜG 2.05,89
7 Oliver Kruusamägi PC Räpina ÜG 2.12,30
8 Egert Naruson PC Värska 2.13,29
9 Taiger Kala PC Räpina ÜG 2.16,12
10 Wiido Konsap PC Räpina ÜG 2.18,33
11 Peeter Samoldin PC Räpina ÜG 2.21,90
12 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe K 2.27,92
13 Sander Toobre 2003 Mikitamäe K 2.30,06
14 Kristjan Juronen PC Saverna PK 2.32,99
15 Joosep Molodõk 2003 Mikitamäe K 2.36,76
vv Romet Parv 2000 Võru SK 2.05,23

TB 60m

1 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 09,04 08,97
2 Anette Kasemets TB Põlva ÜG 09,08 09,10
3 Marge Metsoja 1997 Mooste PK 09,12 09,22
4 Marimal Tilk TB Põlva ÜG 09,38 09,24
5 Mirjam Mehine 1997 Värska G 09,23 09,31
6 Diana Heering TB Räpina ÜG 09,46 09,65
7 Eike Koppel 1997 Värska G 09,47
8 Mirjam Juhandi TB Põlva ÜG 09,49
9 Karen Sonts 1998 Mikitamäe K 09,50
10 Stella Salu 1998 Tilsi PK 09,59
11 Kristi Küttis 1998 Tilsi PK 09,60
12 Elis-Andra Jõks 1998 Räpina ÜG 09,70
13 Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 09,77
14 Laura Turba TB Põlva ÜG 10,45
vv Hanna Mai Vaikla 1997 Võru SK 08,50
vv Kristel-Liis Jõendi 1997 Võru SK 08,97
vv Laura Laht 1997 Võru SK 09,35
vv Kätriin Männiste 1998 Võru SK 09,95

TB kaugus

1 Anette Kasemets TB Põlva ÜG 4.05
2 Mirjam Mehine 1997 Värska G 3.98
3 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 3.90
4 Diana Heering TB Räpina ÜG 3.86
5 Kristi Küttis 1998 Tilsi PK 3.78
6 Marimal Tilk TB Põlva ÜG 3.65
7 Eike Koppel 1997 Värska G 3.63
8 Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 3.62
9 Doris Kudre TB Värska G 3.62
10 Stella Salu 1998 Tilsi PK 3.58
11 Mirjam Juhandi TB Põlva ÜG 3.55
12 Emily Raudkepp TB Värska G 3.51
13 Karen Sonts 1998 Mikitamäe K 3.44
14 Laura Turba TB Põlva ÜG 3.24



TB kõrgus

1 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 1.50
2 Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 1.40

Elis-Andra Jõks 1998 Räpina ÜG 0
vv Hanna Mai Vaikla 1997 Võru SK 1.55
vv Kairin Lõvi 1998 Võru SK 1.25
vv Laura Tammemägi 1997 Võru SK 1.25

TB kuul

1 Diana Heering TB Räpina ÜG 8.59
2 Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 8.16
3 Teele Henn 1997 Vastse-Kuuste 7.09
4 Gerli Olesk 1998 Vastse-Kuuste 6.96
5 Laura Turba TB Põlva ÜG 6.80
vv Johanna Kurvits 1997 Võru SK 9.10
vv Hanna Mai Vaikla 1997 Võru SK 8.85
vv Stefani Vissel Võru SK 8.36
vv Laura Laht 1997 Võru SK 7.09

TB 600m

1 Marge Metsoja 1997 Mooste PK 1.55,01
2 Anette Kasemets TB Põlva ÜG 1.55,04
3 Marimal Tilk TB Põlva ÜG 1.57,11
4 Stella Salu 1998 Tilsi PK 2.06,71
5 Doris Kudre TB Värska G 2.09,04
6 Emily Raudkepp TB Värska G 2.13,63
7 Kristi Küttis 1998 Tilsi PK 2.20,42
vv Karina Prants 1997 Võru SK 1.53,98
vv Triin Laur 1997 Võru SK 1.57,54

PB 60m

1 Kevin Hallop 1997 Värska G 08,23 8,18
2 Peter Gabriel Änilane PB Põlva ÜG 08,32 8,33
3 Maksim Pispanen 1997 Tilsi PK 08,41 8,37
4 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 08,60 8,53
5 Keimo Vaher 1997 Kanepi G 08,61 8,54
6 Krismar Hinno PB Värska G 08,79 8,79
7 Leon Saarmets 1998 Vastse-Kuuste 08,82
8 Mark Kahar 1997 Kanepi G 08,82
9 Mihkel Oja 1997 Mikitamäe K 08,85
10 Karl-Markus Jens PB Põlva ÜG 08,91
11 Gert Kallari 1998 Mikitamäe K 09,01
12 Omar Jaar 1998 Vastse-Kuuste 09,55
vv Allan Katsmazov 1997 Võru SK 07,97
vv Lars Johannes Sissas 1997 Võru SK 08,07
vv Raimond Vink 1998 Võru SK 08,54



PB kaugus

1 Kevin Hallop 1997 Värska G 5.26
2 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 5.03
3 Maksim Pispanen 1997 Tilsi PK 4.98
4 Leon Saarmets 1998 Vastse-Kuuste 4.61
5 Mihkel Oja 1997 Mikitamäe K 4.60
6 Peter Gabriel Änilane PB Põlva ÜG 4.50
7 Gert Kallari 1998 Mikitamäe K 4.45
8 Krismar Hinno PB Värska G 4.41
9 Andry Aust 1997 Põlva ÜG 4.40
10 Mark Kahar 1997 Kanepi G 4.34
11 Keimo Vaher 1997 Kanepi G 4.30
12 Otto Käo PB Põlva ÜG 4.25
13 Karl-Markus Jens PB Põlva ÜG 4.20
14 Reio Verev 1998 V-Kuuste 3.98
15 Omar Jaar 1998 Vastse-Kuuste 3.59
vv Allan Katsmazov 1997 Võru SK 6.05
vv Endo Aron Vuht 1997 Võru SK 5.27
vv Raimond Vink 1998 Võru SK 5.27
vv Jarl Teesalu 1997 Võru SK 5.10

PB kõrgus

2 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 1.55
1 Otto Käo PB Põlva ÜG 1.55
3 Mihkel Oja 1997 Mikitamäe K 1.45
4 Mark Kahar 1997 Kanepi G 1.35
vv Endo Aron Vuht 1997 Võru SK 1.60
vv Konstantin Javnasan 1997 Võru SK 1.60
vv Raimond Vink 1998 Võru SK 1.55

PB kuul

1 Andry Aust 1997 Põlva ÜG 12.36
2 Carl-Erik Uibo PB Põlva ÜG 11.55
3 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 10.76
4 Kevin Hallop 1997 Värska G 9.90
5 Krismar Hinno PB Värska G 9.62
6 Maksim Pispanen 1997 Tilsi PK 9.39
7 Keimo Vaher 1997 Kanepi G 8.68
8 Reio Verev 1998 V-Kuuste 7.50
vv Endo Aron Vuht 1997 Võru SK 11.30
vv Raimond Vink 1998 Võru SK 10.35

PB 800m

1 Elar Vanahunt 1997 Põlva ÜG 2.33,97
2 Mihkel Oja 1997 Mikitamäe K 2.34,46
3 Kevin Hallop 1997 Värska G 2.45,41
4 Mait Poolak 1997 Mikitamäe K 2.50,50
5 Krismar Hinno PB Värska G 2.51,23
6 Gert Kallari 1998 Mikitamäe K 2.59,26



TA 60m

1 Triin Junson 1996 Räpina ÜG 08,62 8,77
2 Kadi Torila 1995 Räpina ÜG 08,95 8,95
3 Kristi Raias TA Põlva ÜG 08,92 8,96
4 Mari Toode 1996 Vastse-Kuuste 09,22 9,11
5 Echtel Erle Valk 1996 Vastse-Kuuste 09,44 9,37
6 Laura Tillo 1996 Mikitamäe K 09,59 9,68
7 Mariscalle Kõrvel 1996 Kanepi G 10,00

vv Ketter Laurits 1996 Võru SK 08,59
vv Liisa Kunz 1996 Võru SK 08,84
vv Annabel Palm 1996 Võru SK 09,70
vv Maria Ojakäär 1996 Võru SK 09,73

TA kaugus

1 Triin Junson 1996 Räpina ÜG 4.83
2 Kristi Raias TA Põlva ÜG 4.29
3 Kristin Raudla 1996 Vastse-Kuuste 4.28
4 Mari Toode 1996 Vastse-Kuuste 4.10
5 Kadi Torila 1995 Räpina ÜG 4.10
6 Echtel Erle Valk 1996 Vastse-Kuuste 3.90
7 Mariscalle Kõrvel 1996 Kanepi G 3.78
8 Laura Tillo 1996 Mikitamäe K 3.76
vv Merli Ilves 1995 Põlva SK 5.08
vv Ketter Laurits 1996 Võru SK 4.22

TA kõrgus

1 Triin Junson 1996 Räpina ÜG 1.45
2 Kristin Raudla 1996 Vastse-Kuuste 1.35
3 Hristina Parimskaja 1996 Räpina ÜG 1.30
4 Jaanika Lihtsa 1996 Vastse-Kuuste 1.20
vv Merli Ilves 1995 Põlva SK 1.68
vv Maria Ojakäär 1996 Võru SK 1.35

TA kuul

1 Triin Junson 1996 Räpina ÜG 11.19
2 Echtel Erle Valk 1996 Vastse-Kuuste 9.91
3 Kadi Torila 1995 Räpina ÜG 9.02
4 Meril Klaos TA Mooste PK 8.67
5 Liis Pae 1996 Vastse-Kuuste 8.26
6 Angelica Lõvi TA Värska G 7.45
7 Krista Ivaste 1995 Mikitamäe K 7.15
8 Kristiina Sokk TA Värska G 7.12
9 Kaisa Hälvin 1996 Mikitamäe K 6.50
10 Mariscalle Kõrvel 1996 Kanepi G 6.05

vv Liisa Kunz 1996 Võru SK 8.06



TA 800m

1 Mari- Liis Metsoja 1995 Mooste PK 3.00,95
2 Angelica Lõvi TA Värska G 3.15,42
3 Laura Tillo 1996 Mikitamäe K 3.22,53
vv Eliise Johanson 1996 Võru SK 2.33,50
vv Sirelyn Pommer 1996 Võru SK 2.44,38

PA 60m 

1 Erik Listmann 1995 Põlva KK 07,78 7,59
2 Mihkel Muld 1995 Tilsi PK 07,95 7,80
3 Sander Somelar PA Põlva ÜG 08,04 7,87
4 Eduard Paulson 1996 Räpina ÜG 07,95 7,93
5 Karl Pargas PA Räpina ÜG 08,10 8,07
6 Maiko Kiis 1995 Põlva ÜG 07,71 DQ
7 Sander Tensing 1996 Räpina ÜG 08,15
8 Kert Hüdsi 1996 Räpina ÜG 08,17
9 Jaspar Jõesalu 1996 Värska G 08,30
10 Kristjan Pärli 1996 Kanepi G 08,51
11 Keio Kaarlõp 1996 Mikitamäe K 08,53
12 Rainer Malin 1996 Vastse-Kuuste 08,53
13 Alvar Tedremägi 1996 Kanepi G 08,57
14 Mairo Lattik 1996 Kanepi G 08,81
15 Karl Hendrik Kolina 1996 Vastse-Kuuste 08,90
16 Karel Keldu 1995 Kanepi G 09,17
17 Mairon Arbma 1995 Mikitamäe K 09,18
18 Keven Mekk PA Saverna PK 09,32
19 Tanel Teder 1995 Kanepi G 09,94
vv Martin Paakspuu 1996 Võru SK 07,60
vv Jürgen Kolk 1996 Võru SK 07,64

PA kaugus

1 Sander Tensing 1996 Räpina ÜG 5.95
2 Kert Hüdsi 1996 Räpina ÜG 5.65
3 Eduard Paulson 1996 Räpina ÜG 5.53
4 Maiko Kiis 1995 Põlva ÜG 5.52
5 Jaspar Jõesalu 1996 Värska G 5.50
6 Sander Somelar PA Põlva ÜG 5.17
7 Mihkel Muld 1995 Tilsi PK 4.95
8 Ardi Kikas 1995 Orava PK 4.75
9 Keio Kaarlõp 1996 Mikitamäe K 4.69
10 Rainer Malin 1996 Vastse-Kuuste 4.65
11 Mairo Lattik 1996 Kanepi G 4.58
12 Keven Mekk PA Saverna PK 4.43
13 Ander Asur 1995 Vastse-Kuuste 4.27
14 Karl Hendrik Kolina 1996 Vastse-Kuuste 4.06

vv Jürgen Kolk 1996 Võru SK 5.66



PA kõrgus

1 Sander Tensing 1996 Räpina ÜG 1.70
2 Kert Hüdsi 1996 Räpina ÜG 1.60
3 Ardi Kikas 1995 Orava PK 1.55
4 Jaspar Jõesalu 1996 Värska G 1.55
5 Keven Mekk PA Saverna PK 1.40
vv Helger Pikk 1996 Võru SK 1.75

PA kuul

1 Mihkel Muld 1995 Tilsi PK 12.40
2 Evo-Richard Lode PA Mooste PK 11.00
3 Richard Vares 1995 Tilsi PK 10.91
4 Eduard Paulson 1996 Räpina ÜG 10.77
5 Sander Tensing 1996 Räpina ÜG 10.70
6 Sander Somelar PA Põlva ÜG 10.41
7 Alvar Tedremägi 1996 Kanepi G 9.60
8 Karel Keldu 1995 Kanepi G 9.28
9 Kristjan Pärli 1996 Kanepi G 9.14
10 Karl Pargas PA Räpina ÜG 8.71
11 Mairo Lattik 1996 Kanepi G 7.90
12 Ander Asur 1995 Vastse-Kuuste 7.60
vv Martin Paakspuu 1996 Võru SK 10.74

PA 800m

1 Erik Listmann 1995 Põlva KK 2.25,32
2 Maiko Kiis 1995 Põlva ÜG 2.30,25
3 Kristjan Pärli 1996 Kanepi G 2.34,51
4 Jaspar Jõesalu 1996 Värska G 2.34,60
5 Tanel Teder 1995 Kanepi G 2.37,07
6 Mairon Arbma 1995 Mikitamäe K 2.37,66
7 Keven Mekk PA Saverna PK 2.44,24
vv Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru SK 2.26,20
vv Markus Süüden 1996 Võru SK 2.26,89

TJ 60m

1 Helene Leht 1994 Kanepi G 08,75 8,70
2 Marta Kolpakova 1993 Räpina ÜG 08,80 8,78
3 Jane Hiop 1993 Kanepi G 09,12 9,05
4 Grete Rõzova 1994 Räpina ÜG 08,99 9,11
5 Helika Aigro 1993 Kanepi G 09,44 9,29
6 Agnes Vois 1994 Räpina ÜG 09,15 9,40
7 Kadri Aia 1992 Põlva KK 09,69
8 Eleri Pärna 1994 Kanepi G 09,79



TJ kaugus

1 Helene Leht 1994 Kanepi G 4.49
2 Kätlin Protsin 1993 Põlva ÜG 4.35
3 Kadri Aia 1992 Põlva KK 4.16
4 Grete Rõzova 1994 Räpina ÜG 4.13
5 Jane Hiop 1993 Kanepi G 3.85
6 Eleri Pärna 1994 Kanepi G 3.76
7 Agnes Vois 1994 Räpina ÜG 3.61
8 Avely Oja 1993 Kanepi G 3.43
vv Mirjam Lindmets 1993 Võru SK 4.28

TJ kõrgus

1 Kätlin Protsin 1993 Põlva ÜG 1.40
2 Helene Leht 1994 Kanepi G 1.40
3 Jane Hiop 1993 Kanepi G 1.35
4 Kadri Aia 1992 Põlva KK 1.30
vv Mirjam Lindmets 1993 Võru SK 1.35

TJ kuul

1 Helika Aigro 1993 Kanepi G 8.72
2 Eleri Kontkar 1992 Räpina ÜG 8.62
3 Sandra Nukk 1992 Kanepi G 8.44
4 Jane Hiop 1993 Kanepi G 8.06
5 Kadri Aia 1992 Põlva KK 7.96
6 Helene Leht 1994 Kanepi G 7.65
7 Agnes Vois 1994 Räpina ÜG 6.52
8 Katrin Nemvalts 1994 Kanepi G 6.18

TJ 800m

1 Marta Kolpakova 1993 Räpina ÜG 2.43,10
2 Grete Rõzova 1994 Räpina ÜG 2.47,71
3 Kadri Aia 1992 Põlva KK 3.15,65

PJ 60m

1 Mihkel Kase 1993 Räpina ÜG 07,50 7,42
2 Andreas Kirotar 1994 Räpina ÜG 07,43 7,47
3 Gert Tarasov 1993 Räpina ÜG 07,56 7,67
4 Meelis Hõim 1992 Kanepi G 07,72 7,69
5 Sergei Vertepov PJ Värska G 07,74 7,87
6 Reigo Teervalt 1994 Värska G 07,87 8,08
7 Kermo Kukk 1994 Värska G 08,11
8 Veiko Jänes PJ Värska G 08,15
9 Tarmo Teder 1993 Kanepi G 08,34
vv Elmo Oidermaa vv V-Kuuste 09,02
vv Sven Kivioja 1992 Võru SK 08,13



PJ kaugus

1 Mihkel Kase 1993 Räpina ÜG 6.90
2 Sergei Vertepov PJ Värska G 6.18
3 Andreas Kirotar 1994 Räpina ÜG 5.75
4 Veiko Jänes PJ Värska G 5.61
5 Rando Tamm 1993 Ahja KK 5.35
6 Tarmo Teder 1993 Kanepi G 4.94
vv Elmo Oidermaa V-Kuuste 4.05

PJ kõrgus

1 Rando Tamm 1993 Ahja KK 1.85
2 Tarmo Teder 1993 Kanepi G 1.55
3 Janar Tamm 1993 Kanepi G 1.50
vv Elmo Oidermaa vv V-Kuuste 1.30
vv Sven Kivioja 1992 Võru SK 1.50

PJ kuul

1 Mihkel Kase 1993 Räpina ÜG 13.56
2 Andreas Rikken PJ Põlva ÜG 11.66
3 Janar Tamm 1993 Kanepi G 11.60
4 Veiko Jänes PJ Värska G 10.90
5 Tarmo Teder 1993 Kanepi G 9.91
6 Kermo Kukk 1994 Värska G 9.50
7 Reigo Teervalt 1994 Värska G 8.70
vv Elmo Oidermaa vv V-Kuuste 10.49
vv Joosep Piho 1993 Võru SK 15.40

PJ 800m

1 Taavi Tilgre PJ Põlva ÜG 2.15,22
2 Meelis Hõim 1992 Kanepi G 2.18,20
3 Reigo Teervalt 1994 Värska G 2.21,08
4 Tarmo Teder 1993 Kanepi G 2.23,46
vv Sven Kivioja 1992 Võru SK 2.18,42

Peakohtunik    Karin Junson


